



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

INNOVATE CONSULT APS
IBSENSVEJ 5, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2020

Bo Sundahl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Innovate Consult ApS Ibsensvej 5 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 69 01 25 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sundahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank Slotsgade 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 164 tkr. før skat, hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabet, grundet indregningen af datterselskabet, der driftsmæssigt kan blive påvirket af pandemien. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		145.179	67
Andre driftsindtægter.....		5.502	0
Andre eksterne omkostninger.....		-30.998	-4
DRIFTSRESULTAT		119.683	63
Indtægter af værdipapirer.....		25.350	28
Finansielle indtægter.....		19.327	7
Finansielle omkostninger.....		-187	-314
RESULTAT FØR SKAT		164.173	-216
Skat af årets resultat.....	1	-4.183	62
ÅRETS RESULTAT		159.990	-154
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte året.....		0	108
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		145.179	67
Overført resultat.....		14.811	-329
I ALT		159.990	-154

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.229.060	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.229.060	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		556.946	469
Andre værdipapirer.....		442.719	590
Andre tilgodehavender.....		150.485	166
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.150.150	1.225
ANLÆGSAKTIVER.....		2.379.210	1.225
Udskudt skatteaktiv.....		57.837	62
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.577	28
Tilgodehavender.....		77.414	90
Likvider.....		281.374	153
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		358.788	243
AKTIVER.....		2.737.998	1.468
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		540.278	509
Overført overskud.....		838.433	709
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	108
EGENKAPITAL.....	4	1.503.711	1.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000	9
Anden gæld.....		1.225.287	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.234.287	17
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.234.287	17
PASSIVER.....		2.737.998	1.468
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	4.183	-62	
	4.183	-62	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Tilgang.....		1.229.060	
Kostpris 31. december 2019.....		1.229.060	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.229.060	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2019.....	16.668	315.118	166.521
Tilgang.....	0	0	3.964
Afgang.....	0	-143.359	-20.000
Kostpris 31. december 2019.....	16.668	171.759	150.485
Opskrivninger 1. januar 2019.....	451.771	274.647	0
Udloddet resultat	-56.672	0	0
Årets opskrivninger	145.179	-3.687	0
Opskrivninger 31. december 2019.....	540.278	270.960	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	556.946	442.719	150.485
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Level 3 Technologies ApS, Odense.....	1.965.519	512.352	28,34 %

NOTER

		Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	Note
Egenkapital	Anpartskapital					4
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	451.771	766.950	108.000	1.451.721	
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000	
Forslag til resultatdisponering..		145.179	14.811		159.990	
Overførsel af udbytte.....		-56.672	56.672			
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	540.278	838.433	0	1.503.711	
Eventualposter mv.						5
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Ingen.						
Medarbejderforhold						7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)						
